**+ Seqéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem**

**Joann. 10, 23-30**

In illo témpore: Ambulábant Jesus in templo in pórticu Salomónis. Circumdedérunt ergo eum Judáei, et dicébant ei: Quoúsque ánimam nostram tollis? Si tu es Christus, dic nobis palam. Respondit eis Jesus: Loquor vobis, et non créditis. Opera quæ ego fácio in nómine Patris mei, hæc testimónium pérhibent de me. Sed vos non créditis, quia non estis de [ex] óvibus meis. Oves meæ vocem meam áudiunt et ego cognósco eas, et sequúntur me: et ego vitam ætérnam do eis, et non peribunt in ætérnum, et non rápiet eas quisquam de manu mea. Pater meus quod dedit mihi, majus ómnibus est: et nemo potest rápere de manu Patris mei. Ego et Pater unum sumus. Credo.

**Antiphona ad Offertorium**

**Ps. 67, 36**

Mirábilis Deus in Sanctis suis: Deus Israël, ipse dabit virtútem et fortitúdinem plebi suæ: benedíctus Deus.

**Secreta**

Oblatióibus nostris, quásumus, Dómine, placátus inténde: et, Mártyrum tuórum interveniénte suffrágio, grátiæ tuæ nobis dona concéde. Per Dóminum.

**Antiphona ad Communionem**

**Joann. 10, 27-28**

Oves meæ vocem meam áudiunt, et ego cognósco eas, et sequúntur me: et ego vitam ætérnam do eis, et non peribunt in ætérnum.

**Postcommunio**

Cælésti convívio refécti, quásumus, Dómine Deus noster: ut, intercedéntibus beátis Martýribus tuis Joánne et Thoma, ad eórum consórtium perveníre mereámur. Per Dóminum.

## **MISSA VOTIVA DE S. JOANNE FISHER EP. ET MART.**

**Missa** Státuit, **de Communi** unius Martýris 1 loco, **cum orationibus** ut infra:

### Oratio

Deus, qui beáto Pontífici tuo Joánni pro veritáte et justítia magno ánimo vitam profúndere tribuísti: da nobis ejus intercessióne et exémplo vitam nostram pro Christo in hoc mundo pérdere, ut eam in cælo inveníre valeámus. Per eúndem Dóminum.

### Secreta

Clementíssime Deus, múnera hæc tua benedictióne perfúnde, et nos in ea fide confírma quam beátus Joánnes Martýr et Póntifex tuus effúso sanguine proclaimávit. Per Dóminum.

### Postcommunio

Spíritum, Dómine, fortitúdinis hæc nobis tríbuat mensa cælestis, quæ beáti Joánnis Mártyris tui atque Pontíficis vitam pro Ecclésiæ honóre júgiter áluit ad victóriam. Per Dóminum.

## MISSA VOTIVA DE S. THOMA MARTYRE

### Antiphona ad Introitum

Ps. 20, 2-3

In virtúte tua, Dómine, lætabitur justus: et super salutáre tuum exsultábit veheménter: desidérium ánimæ ejus tribuísti ei. **Ps. ibid., 4** Quóniam prævenísti eum in benedictiónibus dulcédinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiósso. **V.** Glória Patri.